[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 20.06.2017г. № 296/16
О формировании Общественной
палаты города Лобня

В соответствии с Положением от 28.01.2014 г. № 1/29 «Об Общественной палате города Лобня», рассмотрев список кандидатов в члены Общественной палаты, учитывая мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Направить для работы в Общественной палате города Лобня от Совета депутатов следующих лиц:
1) Агеев Максим Николаевич;
2) Грибов Алексей Николаевич;
3) Демихова Жаннета Олеговна;
4) Мерзликина Светлана Николаевна;
5) Миронова Елена Борисовна;
6) Овчинников Юрий Александрович;
7) Подаруев Алексей Сергеевич;
8) Савкова Ирина Николаевна;
9) Суворова Светлана Ивановна;
10) Тишков Андрей Николаевич.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов города Лобня Н.Н. Гречишникова.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
Председатель Совета депутатов

Глава города Лобня

города Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев

«20» 06. 2017г.